
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 
SPRENDIMO Nr. T-1 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“   PRIEDŲ  DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-348 
Pakruojis 

 
   
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldyb÷s 
administracijos padalinių prašymus,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš  dalies  pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s  tarybos  2007 m. sausio 31 d. sprendimo 
Nr. T-1 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 metų biudžeto patvirtinimo“ priedus: 

   1. I š l a i d o s (1 priedas): 
                1.1. 12 eilut÷s „Guostagalio seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 3 tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 
                1.2. 13 eilut÷s  „Klovainių seniūnija“  skiltyje „Iš viso“ sumą  padidinti 11,9 tūkst. Lt, iš 
jų „darbo užmokesčio“ išlaidas padidinti 3,0 tūkst. Lt, „turto įsigijimo“ išlaidas – 6 tūkst. Lt ir juos 
skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 
                1.3. 14 eilut÷s „Linkuvos seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidas padidinti  3 tūkst. Lt  ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti;  
     1.4. 15 eilut÷s  „Lygumų seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“  išlaidas padidinti 3 tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti;        
     1.5.  16 eilut÷s  „Pakruojo seniūnija“  skiltyje „Iš viso“  sumą  padidinti 0,1 tūkst. Lt, iš jų 
„darbo užmokesčio“ išlaidų sumą sumažinti  3,0 tūkst. Lt, „turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 3 
tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 

    1.6. 17 eilut÷s „Pašvitinio seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 3 tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 

    1.7. 18 eilut÷s „Rozalimo seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 3 tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 

    1.8. 19 eilut÷s „Žeimelio seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 4 tūkst. Lt, iš jų 
„turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 3 tūkst. Lt ir juos skirti kompiuterinei įrangai įsigyti; 
                1.9. 20 eilut÷s  „Švietimo skyrius“ skiltyje  „Iš viso“ sumą sumažinti  24,1 tūkst. Lt, skirtų 
socialinei paramai mokiniams; 
                1.10. 35 eilut÷s „Socialin÷s rūpybos skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 26,9 tūkst. 
Lt; 
                1.11. 38 eilut÷s „Nestacionarių socialinių paslaugų centras“ skiltyje „Iš viso“ sumą padi-
dinti 15 tūkst. Lt, iš jų „turto įsigijimo“ išlaidas padidinti  15 tūkst. Lt  ir juos skirti diabetin÷ms 
pompoms įsigyti. 
                2. Nekeičiant bendrosios išlaidų apimties: 
                2.1. 21 eilut÷je „Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija“ sumažinti  „darbo užmokesčio“ išlaidas  
48 tūkst. Lt; 
                2.2. 22 eilut÷je „Pakruojo r. Linkuvos gimnazija“ sumažinti „darbo užmokesčio“ išlaidas 
30 tūkst. Lt; 



  3. Patikslinti  2  priedą  „Pakruojo  rajono  savivaldyb÷s  2007 metų švietimo įstaigų  l÷šos 
mokinio krepšeliui“:  4 eilut÷je „Pakruojo r. Lygumų vidurin÷ mokykla“ nurodytą sumą sumažinti  
85,3 tūkst. Lt. 

4. Patikslinti  3 priedą  „2007 metų savivaldyb÷s biudžeto l÷šų valstybin÷ms (perduotoms 
savivaldyb÷ms) funkcijoms vykdyti paskirstymas“:  
  4.1. eilut÷s „Švietimo skyrius“ grafoje  „Socialin÷ parama mokiniams“ sumą sumažinti  
24,1 tūkst. Lt; 
  4.2. eilut÷s  „Socialin÷s rūpybos skyrius“    grafoje  „Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas 
ir mok÷jimas – iš viso“ sumą sumažinti 81 tūkst. Lt, o grafoje „Socialin÷ parama mokiniams“ sumą 
padidinti 24,1 tūkst. Lt. 
 
 
 
 
 
 
 Meras                    Saulius  Gegieckas 


